

---

## Extindere Retea

I.D.: 39950823

---

Data publicarii	29.08.18	Coduri CPV	32410000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.476,38 RON - 3.476,38 RON

---

Descriere: Extindere retea Gastro/Interne buc/m Pret Valoare fara TVA Cablu FTP 140 3 420 Pozare cablu FTP (cu canal de cablu) 140 4 560 Canal cablu 25X16 30 7 210 Canal Cablu 15X10 12 5 60 Diblu cu cui 65 0.34 22.1 Sertizari mufe UTP, telefon 13 4 52 Mufa RJ45 13 1 13 Priza RJ45 3 37 111 Switch 16port managemant Giga 1 440 440 Montare si cablare patch panel date 16 porturi 2 160 320 Rack 4U 1 150 150 Interne: Cablu UTP 119 2 238 Pozare cablu UTP (cu canal de cablu) 119 4 476 Diblu cu cui 30 0.34 10.2 Canal cablu 25X16 20 7 140 Mufa RJ45 12 1 12 Sertizari mufe UTP, telefon 12 4 48 Priza RJ45 5 37 185 Diblu cu cui 12 0.34 4.08 Patch 1m 1 5 5 Total 3476.38

---